PN8337A Chipown
无锡新区 龙山路 旺庄科技创业中心 C 幢 13 层      电话：+86(510)85217718   网址：http://www.chipown.com.cn    Rev.A 1405   1 / 5
Buck单级PFC的LED恒流驱动器
概述
     PN8337A是非隔离Buck控制器，带单级PFC功能，内置650V高雪崩MOSFET和高压启动电路，主要用于LED
照明领域。 其工作于准谐振模式使得Buck系统获得更小的开关损耗和更高的效率，固定导通时间工作模式使系
统有较高的功率因素。PN8337A提供了极为全面和性能优异的智能化保护功能，包括周期式过流保护、过温保护和负
载开短路保护等。

 LED日光灯
封装/订购信息
订购代码 封装
典型功率
90~264Vac
PN8337ASEC-R1 SOP-8 7.5W
内部框图
 PN8337A
无锡新区 龙山路 旺庄科技创业中心 C 幢 13 层    电话：+86(510)85217718   网址：http://www.chipown.com.cn        Rev.A 1409  2 / 5
管脚定义
表 1. 管脚定义
管脚标号 管脚名 管脚功能描述
1 VDD 芯片供电引脚
2 ZCS 电感电流过零检测点
3 COMP 补偿脚
4 GND 电源输入地
5 CS 电流检测输入脚。
6 CS 电流检测输入脚
7 SW 功率 MOS 漏极
8 SW 功率 MOS 漏极
典型功率
表 2. 典型功率
产品型号
密闭环境
90-265 VAC
PN8337A 7.5W
备注
1. 最大输出典型功率是在密闭式 85°C 环境下测试，且具备充足的散热条件。
极限工作范围
VDD.............……………………………………………….…. ……………………………… -0.3~35V
ZCS……………………………………………………….…. ………. ……………………… -0.3~7V
COMP, CS……………………………………………….…. ………. …………………… 5V
SW…..……………………………………………………….…. ………. …………………… 650V
封装热阻
    SOP-8……………………………...……………….…. ………. ………………….. 80°C/W
管脚焊接温度 (10 秒)………………………………………….…………………. …………. 260℃
存储温度范围…………………………………………….…. …………...………………….. -55~150℃
推荐工作条件
结温度范围…………………………………….…. …………………………………………... -40℃ to 140℃
运行环境温度范围………………………………………………….…. ……………………... -40℃ to 85℃
 PN8337A
无锡新区 龙山路 旺庄科技创业中心 C 幢 13 层    电话：+86(510)85217718   网址：http://www.chipown.com.cn        Rev.A 1409  3 / 5
电气特性
符号  参数 测试条件  最小  典型  最大  单位
电源部分
VDD_on 欠压锁存进入  15.5  19.5 V
VDD_off 欠压锁存退出  7  10 V
ISTART VDD启动电流  5  30 uA
IVDD VDD工作电流  0.3  1 mA
VDDClamp VDD钳位电压  20   V
IVDDch VDD充电电流  0.5  1 mA
误差反馈部分
Vref   0.294  0.306 V
电流检测部分
Vocp   0.65  0.85 V
MOSFET 部分
BV   650   V
Rdson    4.5  Ω
Idss     60 uA
ZCS 部分
Vzcs_ovp   1.28  1.56 V
驱动部分